Communio dum sit ad altare, celebraturus transiens quomodo genuflectat, 278, 314, 703. Populi an facienda in Missis defunctorum, 1104. An ministranda in nocte Nativitatis Domini, 285, 287. Cum ministratur canonici et clericis fer. v Cœna Domini, 292, 639, 890, 1329, 1394. Quomodo ministranda canonici, 219. Quomodo clericis et laicis, 878. Communio monialium, 1307. Sacerdotum cum stola, 504, 1330.

Concio coram sacramento, 242. Quo habitu audienda a canoniciis, 324, 763.

Concionator quos salutet, et a quibus resalutandus 148, 604, 629, 1550. *Concionator* episcopus. Vide *Episcopus*.

Conclusio orationis pro Rege, 1626, D. 2.

Concurrentia. Vide *Occurrentia*.

Confessiones quo habitu audiendæ a sacerdotibus, 224. An audiendæ noctu in ecclesia, 598.

Confessores sancti an cedant martyribus, 872.

Confiteor recitandum a Monialibus prout in Breviario, 1457. An reiterandum in choro, 63.

Confraternitas SS. Sacramenti, quoad præcedentiam in processionibus, 95, 151, 332, 641.

Confraternitates, quoad Officia divina, processiones et ecclesiasticas functiones, 4, 183, 498, 774 et seq.

Conradus (S.). Vide *Lectiones*.

Consecratio ecclesiae. Vide *Dedicatio*.

Consecratio episcopi quo colore ministranda, 431.

Consuetudines spectantes ad canonicos, 5, 22, 35, 150, ad magistros ceremoniarum. Vid. *Magister*. Consuetudines circa pulsationem campanæ ad Salutationem Angelicam, 46. Circa pluviale ad Vesperas, vid. *Pluviale*. Circa expositionem hostiæ in feriis v et vi hebdomadæ sanctæ, 812. Circa præintonationem antiphonarum, 61. Pro officiis recitatione, 635, 833, 1218. Consuetudines contrarie ceremoniali an servandæ, 41, 53. Consuetudines omnes an ab episcopo approbadæ, ibid.

Corona ferrea cum clavis Domini Jesu an repnenda cum reliquiis, et exponenda, 892.

Corporale an benedicendum, 315.

Corpus Christi. Vide *Festum*, *Officium*, *Processio*, *Occurrentia*.

Cotta, ejus forma ad regionis morem, 1204.

Credo. Vide *Symbolum*.

Cruces altarium et processionum an benedicendas 803. Cooperiendas quomodo, 434. Super oblata quomodo efformandas, 436.

Crucifer an genuflectat coram Sacramento, 13.

Crucis (S.) reliquia quomodo efferenda ab episcopo in processionibus, 637, et a clero vel populo comitanda, 625, 804, 1121, 1277. An populus benedicendus cum ipsa, 1038.

Crux in altari pro Missa celebranda 428. Eliam exposito SS. Sacramento ubi abest consuetudo 842, 1064, 1105. Est reverenda a clero, 1040, et a celebrante in fine Missæ, 1440. Ab isto quomodo incensa, 1039. Quo velamento cooperienda feria v in Cœna Domini, quando Missa solemnis cantatur, 1695, D. 4. Crucis adoratio feria vi in Parasseve, 1681, D. 17.

Crux archiepiscopalnis an deferenda in locis exceptis. Vide *Archiepiscopus*. *Crux parochialis*, 152. *Crux* processionis in exequiis sacerdotum ubi locanda, 1252.

Cujus festum colimus, etc. Octava benedictio, in Officiis SS. infra annum, 462. An genuflectendum ad hunc versum, 1058. An dicendum in Officio SS. Gabrielis et Raphaelis archangeli 638. An iu festo Conversionis S. Pauli, 1475.

Curatus. Vide *parochus*.

D

Decanus, 110, 146.

Dedicantibus ecclesiam quale sit prescriptum ieiunium, 1686. *Dub.* 1, 2.

Dedicatio basilicæ SS. Petri et Pauli app. occurrentis cum Octava aliar. Ecclesiar., 837. Basilicæ Salvatoris extra Urbem, 147. In Urbe, 917. Ecclesie cathedralis in civitate, 419, 648, 729, 899. Cathedralis extra civitatem, 729. Cathedralis quoad Regulares et Moniales, 420, 540, 672, 648, 757, 899, 992, 1081, 1236, 1253 seq. *Dedicatio* ecclesie occurrentis cum festo i clas., 610, 919. Occurrentis in festo Nativitatis B. V., 1380. Cum alio festo Dediicationis vel Octava, 837, 1627, D. 2. Occurrentis cum festo secundæ classis apud regulares, quibus eadem dedicatio est duplex secundæ classis, 1680, 1680, D. 8, seqq. 1681, D. 14. Ecclesie matricis a quibus celebra, 1174. Si ecclesia consecratur die seriali, sitne a populo observandem tali die festum de pracepto, 1686, D. 3.

Dedicationis Officium, an teneatur recitare etiam episcopus non ordinarius, 1222. Ubi et quomodo celebrandum, 236, 419, 426, 648, 729, 840 et seq. Quid si dies dedicationis ignoretur 1627, D. 2, 1682.

Dedicationis festum interruptum quomodo continuandum, 142. In actu consecrationis potest ab epi-

scopo assignari ad aliam diem pro libitu, 1328. **Extra actum consecrationis nequaqueam,** 1379. Octava dedicationis die, lectiones 1 noct. Vid. *Octava. Lectiones.*

Defunctorum Officium pro prima die mensis non impedita, 671. Pro Commemoratione omnium fidelium defunctorum, 21, 1202. In die anniversarii tertii, septimi et tricesimi, 19. Pro adimplenda mente testatoris, 543, 1449. In ecclesiis ruralibus, 736 et seq. Cum primum accipitur nuntium de morte alienus, 601. Quo ritu tunc recitandum, 1680. Quid in locis, ubi saepe non adsunt dies non impeditæ juxta rubricas, 1641.

Defunctorum Mutulinum in Commemoratione generali an cantandum pridie vesperi, 21, 583, 699, 742, 1202. Quando private dicendum, ib. et 1202. Quid pro monachis Canaldulensis, 1143. In die Anniversarii, 19.

Defunctorum Missa solemnis pro defunctis praesente corpore, 76, 486, 1263, 1281, 1369. In die Commemorationis omnium fidelium defunctorum post Nonam, 741. Quando pro defuncto in particulari possit cantari hac die, 300, 1695. D. 2.

Defunctorum Missæ in anniversario 19, 1280 et seqq. 1626. Transferrine possint anniversaria, et quomodo, si multa sint, 1671. In Ecclesia Ambrosiana, 1148.

Defunctorum Missæ solemnes quando cantandæ, 19, 76, 328, 479, 588, 834, 883, 1031, 1056. Quando prohibite, 308, 480, 691, seq. 1680. D. 3 seqq. An dicendæ coram SS. Sacramento, 1224.

Defunctorum Missæ privatae quando concedantur vel non 308, 351, 422, 588, 643, 836, 862. Utrum quando non prohibentur Missæ de Requiem possit celebrari Missa de Requiem pro defunctis vage sumptis, 1687. D. 5 et 6. Infra Octavam Corporis Christi solemnes et private, 479, 486, 692, 885, 1056, 1224. Vid. *Esequie.*

Delatio SS. Sacramenti. Vide *Processio SS. Sacramenti.*

Desponsationis Officium. Vid. *B. Mariæ Virg. Officium.*

Devotio ad imagines non est impedienda, 1355.

Diaconi et subdiaconi munera quando obeunda a canonico, 639, 944.

Diaconus ministrans thus canonico, 723. An obeat thurificare chorum, 92, et dominum loci, 97, eique dare pacem, 1406. Tenetur semper ministrare incensum, 305.

Dies 3 Februarii an assignanda pro sanctis, 533. Quid de 28 Jan., 978, 1213.

Dies octo ante Nativitatem Domini admittunt Officia etiam semiduplicia, 636. Festivi B. M. V. qui sunt, 1278.

Dignior sacerdos porrigens candelam, cineres et palmam celebranti 96, 454, 841.

Dignitas prima cathedralis quoad præcedentiam, 465. Dat candelam episcopo, 96. Quo habitu utatur in choro si sit protonotarius, ibid. Vide *Præpositus. Canonici.*

Dignitates distinctæ a canonice quoad habitum, quomodo in processionibus, 161. Seu canonici assidentes episcopo ad absolutionem ad tumulum debent esse sacerdotes, 865. An teneantur ministrare inferioribus, 30. An paribus, 944. Tenentur associare episcopum, 99, etiam in ecclesiis collegiatis, 163. Quando abesse possint a choro, 942. Quando teneantur accedere ad legile, 1349. Quando ex incensando, 305, 1352. **Dignitates in Missis privatis**, 952. **Urbinatis Ecclesiæ.** Vide *Urbinatenses.*

Directorium Officii pro diocesi Januensi, 900.

Discrepancia inter rubricas Missalis pari forma sequenda, 4469.

Distributio cinerum, candelarum, palmarum a quo fiat stando cum mitra in capite, 1471. Quo ordine episcopo peragenda, 1674, D. 5.

Doctoratus qualis præcedentia, 117, 181.

Doctrina Christiana an doceri possit in oratoriis, 782.

Domine, prævenisti, etc. Vide *Responsorium.*

Dominica infra Octavam occurrente cum semiduplici 761, sub nomine festi novem lectionum 1411. Quæ superest post Epiphaniam an poni possit post Pentecosten, 656. Septuagesimæ occurrente festi duplici 2 cl. cum Octava, 1142.